



Pará
Governo Municipal de Trairão

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010080	TONER PARA IMPRESSORA LASERJAT PRO MFP125A			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	55,000	125,000	6.875,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	55,000	120,000	6.600,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	55,000	250,000	13.750,00
	Valores médios :		165,000	9.075,00
010081	TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132MFP			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	80,000	152,000	12.160,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	80,000	150,000	12.000,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	80,000	119,000	9.520,00
	Valores médios :		140,333	11.226,67
010082	KIT DE TINTA COLORIDO, COM 4 CORES DE 70 ML CADA, P/EPSON L575-SERIES			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	60,000	200,000	12.000,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	60,000	200,000	12.000,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	60,000	199,000	11.940,00
	Valores médios :		199,667	11.980,00
010083	REFIL DE TINTA COLORIDO P/EPSON L575-SERIES			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	60,000	200,000	12.000,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	60,000	200,000	12.000,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	60,000	200,000	12.000,00
	Valores médios :		200,000	12.000,00
010084	REFIL DE TINTA PRETO P/EPSON L575-SERIES			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	60,000	155,000	9.300,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	60,000	150,000	9.000,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	60,000	155,000	9.300,00
	Valores médios :		153,333	9.200,00
010085	CARTUCHO JATO DE TINTA HP PRETO 662			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	75,000	98,000	7.350,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	75,000	95,000	7.125,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	75,000	98,000	7.350,00
	Valores médios :		97,000	7.275,00
010086	CARTUCHO JATO DE TINTA HP COLORIDO 662			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	75,000	100,000	7.500,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	75,000	100,000	7.500,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	75,000	100,000	7.500,00
	Valores médios :		100,000	7.500,00
010087	TINTA PRETO, COM 70 ML P/EPSON L575-SÉRIES			
	VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220	60,000	200,000	12.000,00
	M O E SILVA FILHO EIRELI ME	60,000	200,000	12.000,00
	RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272	60,000	200,000	12.000,00
	Valores médios :		200,000	12.000,00



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
VAGNO DE SOUSA GUIMARAES52163652220				
010083	REFIL DE TINTA COLORIDO P/EPSON L575-SERIES	60,000	200,000	12.000,00
010086	CARTUCHO JATO DE TINTA HP COLORIDO 662	75,000	100,000	7.500,00
010087	TINTA PRETO, COM 70 ML P/EPSON L575-SÉRIES	60,000	200,000	12.000,00
Total do(s) item(ns) :				31.500,00
M O E SILVA FILHO EIRELI ME				
010080	TONER PARA IMPRESSORA LASERJAT PRO MFP125A	55,000	120,000	6.600,00
010083	REFIL DE TINTA COLORIDO P/EPSON L575-SERIES	60,000	200,000	12.000,00
010084	REFIL DE TINTA PRETO P/EPSON L575-SERIES	60,000	150,000	9.000,00
010085	CARTUCHO JATO DE TINTA HP PRETO 662	75,000	95,000	7.125,00
010086	CARTUCHO JATO DE TINTA HP COLORIDO 662	75,000	100,000	7.500,00
010087	TINTA PRETO, COM 70 ML P/EPSON L575-SÉRIES	60,000	200,000	12.000,00
Total do(s) item(ns) :				54.225,00
RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO SARMENTO40361233272				
010081	TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132MFP	80,000	119,000	9.520,00
010082	KIT DE TINTA COLORIDO, COM 4 CORES DE 70 ML CADA, P/EPSON L575-SERIES	60,000	199,000	11.940,00
010083	REFIL DE TINTA COLORIDO P/EPSON L575-SERIES	60,000	200,000	12.000,00
010086	CARTUCHO JATO DE TINTA HP COLORIDO 662	75,000	100,000	7.500,00
010087	TINTA PRETO, COM 70 ML P/EPSON L575-SÉRIES	60,000	200,000	12.000,00
Total do(s) item(ns) :				52.960,00
Total geral :				138.685,00



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010080	TONER PARA IMPRESSORA LASERJAT PRO MFP125A	55,0000	165,000	9.075,00
010081	TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132MFP	80,0000	140,333	11.226,64
010082	KIT DE TINTA COLORIDO, COM 4 CORES DE 70 ML CADA, P/EPSON L575-SERIES	60,0000	199,667	11.980,02
010083	REFIL DE TINTA COLORIDO P/EPSON L575-SERIES	60,0000	200,000	12.000,00
010084	REFIL DE TINTA PRETO P/EPSON L575-SERIES	60,0000	153,333	9.199,98
010085	CARTUCHO JATO DE TINTA HP PRETO 662	75,0000	97,000	7.275,00
010086	CARTUCHO JATO DE TINTA HP COLORIDO 662	75,0000	100,000	7.500,00
010087	TINTA PRETO, COM 70 ML P/EPSON L575-SÉRIES	60,0000	200,000	12.000,00
			Total :	80.256,64